uero multos ha  
bit. Aqua enī p  
te & religio d  
os ille instabi

Cap. iiii.  
& unūq̄ fo  
& figuram

Vibu

religi

ligio ad se

aligere d

us autem e

dominū

ui. Nō p

gione

ta: &

quā

nominat

tam eē in

no fonte

a quo hū d

nestiq̄

deos to

naq̄ illi

tatem n

immo

mar: bo

potest

quos

domi

fontē

ones h

tellex

& Ma

a sum

non rec

uiros multos habet: sed hec aut meretrix aut adultera nominabitur. A qua enī pudor: castitas: fides abest: uirtute careat necesse ē: sic & religio deoꝝ impudica est & incesta: quia fide caret: q̄ bonos ille instabilis & incertus caput atq; originem non habet.

Cap. iiii. Quod sapiētia spectat ad filios: religio ad seruos & utriusq; fons deus un⁹ solus & uerus: q̄ i gratū abdicat filium & fugitiuum punit seruum.

Vibus rebus apparet q̄ inter se coniuncta sint sapientia & religio: sapientia spectat ad filios: quę exigit amorem: religio ad seruos: quę quidem exigit timorem. Nā sicut illi patres diligere debent & honorare: sic hi dominū colere: & uereri. Deus autem q̄ unus est quoniā utranq; personā sustinet & patris & domini: & amare eū debemus: quia filii sumus: & timere: q̄ serui. Nō pōt igit nec religio a sapientia separari: nec sapiētia a religione secerni: quia idem deus est: q̄ & itelligi debet: q̄ est sapientia: & honorari q̄ est religionis. Sed sapiētia p̄cedit: religio sequitur: quia prius est deum scire: cōsequēs colere. Itaq; in duob⁹ nominibus una uis est: q̄ quis diuersa esse uideant. Alter enī positum est in sensu: alterū in actu: sed tñ similia sunt duobus riuibus uno fonte manātib⁹. Fons autē sapientię & religionis deus est: a quo hi duo riuus si aberrauerit accrescāt necesse ē: quę q̄ nesciunt nec sapiētes esse possunt: nec religiosi. Sic fit ut philosophi & q̄ deos colunt similes sint: aut filiis abdicatis aut seruis fugitiuis: neq; illi patrem quērūt: neq; hi dominū: & sicut abdicati hereditatem non assequunt: & fugitiui ipunitatē. Ita neq; philosophi immortalitatē accipiunt: quę est regni cęlestis hereditas: idest sūmum bonū: qd̄ illi maxie quērūt: neq; cultores deoꝝ poenā sempiternę mortis effugient: q̄ aī aduersio ueri domini aduersus fugitiuos suę maiestatis ac nominis. Deū uero esse patrem: eū dēq; dominum utriq; ignorauerunt tam cultores deoꝝ: q̄ ipsi professores sapientię: quia aut nihil oīno colē dū putauerūt: aut religiones falsas approbauerūt: aut etiā si uim ptātemq; summi dei intellexerūt: ut Plato: qui ait unū esse fabricatorem mundi deum: & Marcus Tullius qui fatetur hominē p̄clara quadā cōditiōe a summo deo esse generatum: tamē et debitū tanq̄ summo patri non reddiderūt: quod erat consequens atq; necessariū. Deos autē